quam domioo «oxiliante Catboliee goberoandam in Toatria partiboa

auaeepit, Jd qniboa etiani qnondam RomaDonun qaoque Gepidammqae
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Btato, Tt h leetione certum est, io septem Episcoporum parocbias

aoteeeMores toi iure Metropolitano obtinuerant dioecesin. Qua igitnr

ez Kistitia et lege prslhtoa Deo dignisaimoa Archiepiaeopns debito

obUgatar, Tt ilH terra prios Cfariatieol» atque auomm antiqoitat

aoteeeasomm eredUa proddeDtiB, quam nvne Tea Dei Onnipetentb

eecolto mediante indieio Teint bttreditariam poaaidetia ipae Enangeli-

cns agrieela dhi negata eniestis spargat aeinnia Tit» atqoe In laeran«

die Cbritte aninaboa redrainam de Tobia notriat aegetem; Qoem uere

deeUaanniiiii dioiiii Oraenli miniitram aalati Teatn» cegnaaeentea per

omoia neeeaaariam Ilde et ezenplo probatoan oiertte erga Ulom Ape-

atolieain aemaitea aententiam, qua dieKor: Qocmode eredent aioe

predieante aat quomodo predleabant, olai mitlaotur? ab bae aaneta

Romana matre Ecclesia Tobiscam Reetorem transmisimus atqne in

priefatis regrionibus iluiuiia, qiiae et Auarin appellatur, sed et Mara-

nia prouincianim quoqiie Pannonice siue Mesice Apostolicam vicem

nostram et difBcesim atque ius Rcciesiasticum exercendi et vsiini ac

potestatom antecessorum suorum, videlicet sanctie Lnureacensia

Ecclesioe Arcbiepiscoporum, sibi suecessoribusque suis canonica

authoritate conimiltimus atque buius constitutionis nostrs' ilecretum

subscriptionis priuilegio roboranius. Pallium praeterea iuxta consue-

tudinem antiquam aanctitati sue dedimus, quod ita sibi concessimus,

alent pradeeeaaores nostri suis prsdecessoribus concessere, priuUe-

giorum suorum acilieet integritate aeruata; Cuias dilectioni qnamola

hoc debito permitleremna, propler Teatraa aotem petitionea aoper bac

re flagitantÖina ad bonorem aonm noatram Apoatolicam Ticem et aneto-

ritatem inaaper aeeanrolanimua, quod nnnqaam aniapermiaauroeatprio-

riboa. Qnatenas etToaConfratrea etCoepiaeopi dekeepa ei reoerentiam

ampliorem esbibere aeiatia et io aana doetrina ecaleatia emdilionia ad

edlficationemTestraniTt filij aapientea obediatia atque Toa laiei primatea

et Tulgns aalnberrimos procepUe auia nouTelot bomini aed tanquam Deo

bnmüiter obtemperetia et in fide Catbolica, quam per Dominuni JeaTm

eonaeeuti eatia, fortee permaneatia. Nam totiua doli artifez DIabelua,

euiua dominlo et pompia In Baptisroate abrenundaatla, iacturam et

damnum Testrse salutaris surreptionis molestd patitur ac per yarias

oecasiones Zizaniam perfidia? seminando velut mullä iniuriä bachatur

et vt vestrum aliquis terga vertat sanct^ professioni incessanter mo-

litur. Quapropter sjepe dicti Arehiepiscopi videlieet Pastoris yestri ä

Deo destinati institutionibus benignas aures prsbete» qui tos et
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rersutiam Sathante cauero atquo eins aternos cruciatus euadere

instruit M ipse in die iodicü de bonis operibus yestris secutoram

Oomioo perpetua remanerandos glaria prasenUbit Ad perfectom

autem et neeessariam eraditionem vestr« salutis, vt comperimus, aon

saffidant pauci, qui modo constituti sunt robis Epiaeopi, qaia plurea

aontadhoc gentilltatis errore ibidem detenti* ad qnoa propter laopiam

praeoaum dittini Terbi nondom pernenit notitia Christi. Ideireo mm,
rt acerescaC tarba fidettm, atodeat solertia reatra pro mercede et

remisaione peecatoram estroram adadaieolnm atqno kimnieD pnabera

Renerendissiroo Tro^ Arckiepiacopo, qvateDOS düdom illie eoiiati-

tatorum Episcopormn nomenia impleatur, qai eongrvA eoDstituti et

Tolna poateriaque Teatria potermit eaae proficoi, ai ad reataoralioMtt

Eeeleaianim propter nomen Domini de poaaetaionÜNis Toatris, qua«

reditos dotesque earmn ftma dianlganfe qnondam flriaae neeeritia

eternam sufficientiam Tobis comparantes eisdem Ecclesiis ipsi confe*

ratis idoneis viris ad hoc ministerium electis maxime in illis locis, si

opportiinitas et vtilitas commendauerit ; ordineiitur antistites, vbi

indicia Eeclesiarum et H^diflcioruin Sedes Pontilicales olim fuisse

deinonstraiit, sia autem illius arbitrio et deliberationi, qui vel vbi

disponantur Episcopi, concodimus, cui vieein noslram apud vosEccle-

aiastici regiiniai« per omoia commisimua. Beae Talete.

Hmd, Metrop. Stlitburg. (edit. Ratiab.) 1. 230, (edit Monae.) L 840.—
Lvd«wi|r, Script, rer. Germ. II. 360. — Hansiz, Gerra. saera. I. 149. — Mansi»

Conciliomm collect. XIV. 412. — Fejer, Cod. dipl. Hungariae, I. i58. — Boink.

Cod. d!pl. Moraviae, I. 14. — Dflmmler. Pilgrim VOB PtMao» pag. 116.— Confer

JaflU Reg. poDtificum, pag. Nro. 1946.

m.

GfarCA 937. — Pafut Leo VIL verUihf dem Biaehofi Qerkmrd von Urek da»

Pallium,

lao Ej^teopUM aeruos aeruomm Dei reuerendiasimo et aanetia-

aimo eonfratri nostro Gerkard» sanet» Lamiaeenm Eeelenm Areki-

epitcopo omnibna diebus Tit» tantum tu» ex hinc ammodo. Si paato-

reo ouium solem geluque pro gregis aui eustodia die ae nocte feire

contenti sunt, et ne qua ex eis ant pereat aat ferinis laniata moraiboa

rapiatur, oculia Semper vigilantibus eiroamspectant: Quanto andere

quantaque cura debeamus esse peruigiles uns, qui pastores animanim

dicimur» attendamus et susceplum ulUciuni exhibere erga custodiam
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dominicaruin ouiuin non cessemus, ne in die diuini examinii pro nostra

desklia uie samimisi pastorem negligentiie reatas exeradet. Vnde

modo bonoris reuerentia sabKnioris iater ceteros iadicamur. Pallium

ntein fraternitati tuse ad Missamm solemnia celebranda concedimna»

qoo tibi Don alitor Eoelesiae tue prioilegiia in sao atata manenti-

Koa Tti largimnr nun aol«B in dio eonaeeratioDia ehriamatia w
Sanelae et ranenrndae reaarraetionia Domini aoatri Jea? Chriiti,

aea in natelibaa aaneConmi Apoatolorum atgae beati Joaaala Baptiat»,

Doe noo in featiaitalibiia aaaete Dd gemtricia Marim aimidqiw

In Domini NaMtatia die, panierte in aoleronitatia Eoeleaim tue

die et natalieio tue die» Toram etiam in eoaaeeratione Episcoponun

et P^bytereram et qoando a te dyBodaa eelebratar, ä forte eon-

nentleolom illie ftierit neophytorum, qai ad fldem tos exliortatione

sunt perducendi, nee non in festiuitate Sancti Stephani Prothomartyris

sanctique Laurentlj et illorum Sanctorum, qui corporaliter in tiia

rcqiiioscnnt parrochia, vti concedimus die, sicut a prißdecessore

nostro Domino Gregorio hnius almse sedis prtesule sancitum est. In

secretario vero tua fraternitas pallium iuduere dehet et ita ad Missa-

rum solemnia proficisci et nihil tibi ausu temeraria' pra'sumptionis

arrogare, ne, dum in eiteriori habitu inordinate aiiquid arripitur,

Ordinate etiam. qu% licere poterant, amittantur; euius quoniam indu-

menti honor modesta actuum riuacitate seruandus est, hortamur, vt et

niorum tooram ornamenta conueniant, quatenus auetore Deo recte

vtrobique possis esse conspicuus. Itaque vita tua filüa tuis sit regula

in ipaa, si qua tortitnda illia ingeata eat, dirigent, in ea, quod imiten-

tor, aapieiant; in ipaa ae semper eenaiderando pro6ci«nt» vt tuum

poat Derm videatnr esse ]>enefieium» quod fixerint. Cor ergo neque

preapera» qu« temporaliter blandinntur, extollant neque adueraa deii-

eiant. aed qnidqmd illud Aierit, Yirtute patienti» detincatnr. Nullum

apnd te leeum odia, nuUum fanor indiacretua inueniant; Benignum te

aentiant boni» diatrietom mali eognoaeant; inaontem apnd te culpabi-

lem suggestio mala non faeiat, noeentem gratia non exeuset Remis»

aum te delinquentibna non oatendaa» ne quod Tltoa non fiieris perpe«